
令和６年 10月 15日 

 京都市・乙訓地域 関係中学校長 様 

 

京都府立鴨沂高等学校  

校長 松 井 佳代美  

 

令和６年度 公開授業の実施について（御案内） 

 

 清秋の候ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、本校教育について格別の御高配をいただき厚くお礼申し上げます。 

 さて、本校では、開かれた学校づくりの一環として、下記のとおり公開授業を実施いたし

ます。校務御多用のことと存じますが、貴校の教職員の皆様に本公開授業を御案内いただく

とともに、参加について御配慮いただきますようお願いします。 

 なお、準備の都合上、御参観の場合は、11月７日(木)までにお申込みいただきますようお

願いします。 

 

 

記 

 

 

１ 日  時  令和 ６ 年 11 月 11 日（月）８時 55分 から 16時 20分まで 

 

２ 場  所  京都府立鴨沂高等学校 

（京都市上京区寺町通荒神口下ル松蔭町 131） 

 

３ 内  容  １～７限の授業を御自由に御参観ください。 

 

４ 申込方法  本校 Webページより申込みフォームに入っていただくか、 

        右の QRコードもしくは URLを読み取っていただき、 

参加される方のお名前及び所属中学校、参観時間を 

入力してください。 

                 （https://forms.office.com/r/5aLSikU3bx） 

         

 

５ 申込期限  令和 ６ 年 11月 ７ 日 (木)  

 

６  そ の 他  ・駐車スペースがございませんので自動車での御来校は御遠慮ください。 

・来校時に昇降口付近で受付を行ってください。 

        ・上履き及び下靴入れの袋を御用意ください。 

        ・当日は保護者対象の公開授業を併せて実施しています。 

 

担当 副校長 西田 靖隆 

電話 ０７５－２３１－１５１２ 

FAX ０７５－２３１－０２２０ 

 

 

 

 

https://forms.office.com/r/5aLSikU3bx

